
UCHWAŁA NR XVI/82/12
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 9 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 217 poz. 1281) oraz  art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, 
Nr 257 poz. 1726) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie Gminy na 2012 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów  ogółem o kwotę 170.774,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 170.774,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 100,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

5) źródłem pokrycia deficytu budżetu Gminy w wysokości 773.000,00 zł będą przychody pochodzące 
z zaciągniętych kredytów.   Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 11.150.680,00 zł , 
dochody bieżące – 10.003.581,00 zł.; dochody majątkowe - 1.147.099,00 zł; plan wydatków wynosi 
ogółem 11.923.680,00 zł, wydatki bieżące – 8.937.837,00 zł, wydatki majątkowe – 2.985.843,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński

Strona 1Id: 18FC56A3-1F71-44F4-8B21-0E27E6866CDB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/82/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 9 maja 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 
Rodzaj zadania:   WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 361 852,00 0,00 57 379,00 5 419 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 950 171,00 0,00 57 379,00 3 007 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 950 171,00 0,00 57 379,00 3 007 550,00 

852   Pomoc społeczna 157 000,00 0,00 49 044,00 206 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 

Strona 1Id: 18FC56A3-1F71-44F4-8B21-0E27E6866CDB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85295  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 44 044,00 51 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 000,00 0,00 44 044,00 51 044,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 36 071,00 36 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 36 071,00 36 071,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 36 071,00 36 071,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 0,00 27 680,00 39 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 000,00 0,00 27 680,00 33 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 27 680,00 27 680,00 

bieżące razem: 8 349 076,00 0,00 170 174,00 8 519 250,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 188,00 0,00 0,00 178 188,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 147 099,00 0,00 0,00 1 147 099,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

897 099,00 0,00 0,00 897 099,00 

Rodzaj zadania: ZLECONE 

Id: 18FC56A3-1F71-44F4-8B21-0E27E6866CDB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 61 000,00 -100,00 0,00 60 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 000,00 -100,00 0,00 60 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

61 000,00 -100,00 0,00 60 900,00 

852   Pomoc społeczna 1 200 400,00 0,00 600,00 1 201 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 400,00 0,00 600,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 400,00 0,00 600,00 3 000,00 

bieżące razem: 1 483 831,00 -100,00 600,00 1 484 331,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 980 006,00 -100,00 170 774,00 11 150 680,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 075 287,00 0,00 0,00 1 075 287,00 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18FC56A3-1F71-44F4-8B21-0E27E6866CDB. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/82/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 9 maja 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
Rodzaj zadania: WŁASNE 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
710  Działalność usługowa 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 71013 

Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 6098532 4184689 3967659 3198140 769519 6300 210730 0 0 0 1913843 1913843 1573843 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10059 10059 10059 10059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6108591 4194748 3977718 3208199 769519 6300 210730 0 0 0 1913843 1913843 1573843 0 

przed zmianą 1990742 1990742 1881430 1757930 123500 0 109312 0 0 0 0 0 0 0  80101 Szkoły podstawowe 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 1Id: 18FC56A3-1F71-44F4-8B21-0E27E6866CDB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 10059 10059 10059 10059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000801 2000801 1891489 1767989 123500 0 109312 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1346553 1346553 1346553 1346553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10059 10059 10059 10059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1356612 1356612 1356612 1356612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 256282 256282 150582 128300 22282 0 105700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53044 53044 35000 0 35000 0 18044 0 0 0 0 0 0 0 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 309326 309326 185582 128300 57282 0 123744 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
 85204 Rodziny zastępcze 

po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
 85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44044 44044 35000 0 35000 0 9044 0 0 0 0 0 0 0 
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 54044 54044 35000 0 35000 0 19044 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9044 9044 0 0 0 0 9044 0 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 19044 19044 0 0 0 0 19044 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18FC56A3-1F71-44F4-8B21-0E27E6866CDB. Podpisany



przed zmianą 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36071 36071 0 0 0 0 36071 0 0 0 0 0 0 0 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 48071 48071 0 0 0 0 48071 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36071 36071 0 0 0 0 36071 0 0 0 0 0 0 0 
 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

po zmianach 48071 48071 0 0 0 0 48071 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36071 36071 0 0 0 0 36071 0 0 0 0 0 0 0 
  3240 Stypendia dla 

uczniów 

po zmianach 48071 48071 0 0 0 0 48071 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 342394 138394 138094 26500 111594 0 300 0 0 0 204000 204000 204000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46000 46000 46000 0 
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 388394 138394 138094 26500 111594 0 300 0 0 0 250000 250000 250000 0 

przed zmianą 236894 32894 32594 26500 6094 0 300 0 0 0 204000 204000 204000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46000 46000 46000 0 
 90095 Pozostała działalność 

po zmianach 282894 32894 32594 26500 6094 0 300 0 0 0 250000 250000 250000 0 

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 50000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46000 46000 46000 0 
  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96000 96000 96000 0 

przed zmianą 10269175 7329332 6583891 4239380 2344511 101300 400930 203211 0 40000 2939843 2939843 1777843 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 170174 124174 70059 10059 60000 0 54115 0 0 0 46000 46000 46000 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 10439349 7453506 6653950 4249439 2404511 101300 455045 203211 0 40000 2985843 2985843 1823843 0 

Rodzaj zadania: ZLECONE 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 61000 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750  Administracja publiczna 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 3Id: 18FC56A3-1F71-44F4-8B21-0E27E6866CDB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60900 60900 60900 60900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 61000 61000 61000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 60900 60900 60900 60900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 46200 46200 46200 46200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 46100 46100 46100 46100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1200400 1200400 37590 29600 7990 0 1162810 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 1201000 1201000 37590 29600 7990 0 1163410 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2400 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
 85295 Pozostała działalność 

po zmianach 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2400 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1483831 1483831 321021 90600 230421 0 1162810 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 1484331 1484331 320921 90500 230421 0 1163410 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 18FC56A3-1F71-44F4-8B21-0E27E6866CDB. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/82/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 9 maja 2012 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2012 ROKU 

 
Planowane wydatki 

W tym źródła finansowania 
Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 

wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 

w 2012 r. 
ujęte w WPF 

Rok 
budżetowy 
2012 

Dochody 
własne j.s.t. 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki pochodzące 
z innych 
źródeł 

Środki wymien. 
w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1. Przebudowa stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Stypułki-Święchy 

20.000 20.000 20.000 - - - 

2. Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkół w Kobylinie-Borzymach 

1.573.843 1.573.843 317.744 573.000 - 683.099 

3.Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
w Kobylinie-Borzymach na potrzeby Bloku 
Żywieniowego 

- 300.000 100.000 200.000 - - 

4.Remont świetlicy wiejskiej we wsi 
Pszczółczyn 

- 250.000 96.000 - - 154.000 

5. Zakupy inwestycyjne - 52.000 22.000 - 30.000 - 

Razem 1.593.843 2.195.843 555.744 773.000 30.000 837.099 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 18FC56A3-1F71-44F4-8B21-0E27E6866CDB. Podpisany



Strona 2Id: 18FC56A3-1F71-44F4-8B21-0E27E6866CDB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



